
 

 

 

                                                                  Konstancin-Jeziorna,  05.07.2022 r. 

 
    Do wszystkich 

    Uczestników postępowania 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o szacunkowej 

wartości powyżej progu określonego na podstawie prawnej wskazanej w art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2021.1129 z dnia 2021.06.24- dalej: p.z.p.) którego przedmiotem jest Dostawa implantów kręgosłupowych. 

Ogłoszenie nr 2022/S 091-249735  z dnia 11.05.2022 r.  

Znak sprawy  PN-29/2022. 

 

Szanowni Państwo 

W dniu 13.06.2022 roku odbyło się otwarcie ofert. 

Wpłynęły następujące oferty: 

 

Oferta 1  
ChM Sp. z o.o. 
Lewickie 3b 
16-061 Juchnowiec Kościelny  

Pakiet 23 z ceną netto 13.000,00 zł, brutto 14.040,00 zł  

Oferta 2  
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

Pakiet 9  z ceną netto 261.000,00  zł, brutto 281.880,00 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 90.800,00 zł, brutto 98.064,00 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 517.500,00 zł, brutto 558.900,00 zł 

Pakiet 12 z ceną netto 24.000,00 zł, brutto 25.920,00 zł 

Pakiet 15 z ceną netto 29.500,00 zł, brutto 31.860,00 zł 

Oferta odrzucona  na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 pzp. Zamawiający w Pakiecie 15 wymagał 20 kpl., natomiast Wykonawca 

wycenił 10 kpl.   

Pakiet 23 z ceną netto 12.400,00 zł, brutto 13.392,00 zł 

Pakiet 25 z cena netto 238.000,00 zł, brutto 257.040,00 zł. 

Oferta 3 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c 
55-040 Domasław 

Pakiet 13 z ceną netto 153.700,00 zł, brutto 165.996,000 zł 

Oferta 4  
Coligne AG 
Utoquai 43 
CH-8008 Zurich, Szwajcaria 

Pakiet 1 z ceną netto 63.000,00 zł, brutto 63.000,00 zł  

Pakiet 3 z ceną netto 147.000,00 zł, brutto 147.000,00 zł 

Pakiet 6 z ceną netto 114.000,00 zł, brutto 114.000,00 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 172.200,00 zł, brutto 172.200,00 zł 

Oferta 5 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 20 z ceną netto 424.000,00 zł, brutto 457.920,00 zł 

Pakiet 21 z ceną netto 703.000,00 zł, brutto 759.240,00 zł 

Pakiet 22 z ceną netto 18.000,00 zł, brutto 19.440,00 zł 

Pakiet 24 z cena netto 200.600,00 zł, brutto 216.648,00 zł 

Oferta 6  
Pioneer Surgical Technology B.V. 
Transportlaan 111/Unit 111 
6163CX Geleen, Niderlandy  
Pakiet 16 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 36.000,00 zł  

Pakiet 17 z cena netto 1.080.000,00 zł, brutto 1.080.000,00 zł 

Oferta 7 

Globus Medical Poland Sp. z o.o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 61 

04-028 Warszawa 

Pakiet 5 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 38.880,00 zł  

Pakiet 8 z ceną netto 92900,00 zł, brutto 100.332,00 zł 

Oferta 8 

Casiomed Sp. z o.o. 

Os. Na Lotnisku  1/207 

31-801 Kraków 

Pakiet 4 z ceną netto 650.000,00 zł, brutto 702.000,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 393.000,00 zł, 424.440,00 zł 

Pakiet 19 z ceną netto 909.000,00 zł, brutto 981.720,00 zł 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2  ustawy Prawo Zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 roku (Dz. U. 2021 poz. 1129) 
zawiadamiamy o wyborze najkorzystniejszej oferty: 
 

Oferta 4  
Coligne AG 
Utoquai 43 
CH-8008 Zurich, Szwajcaria 

Pakiet 1 z ceną netto 63.000,00 zł, brutto 63.000,00 zł 

Pakiet 3 z ceną netto 147.000,00 zł, brutto 147.000,00 zł 

Pakiet 6 z ceną netto 114.000,00 zł, brutto 114.000,00 zł 

Pakiet 18 z ceną netto 172.200,00 zł, brutto 172.200,00 zł 

Oferta 8 

Casiomed Sp. z o.o. 

Os. Na Lotnisku  1/207 

31-801 Kraków 

Pakiet 4 z ceną netto 650.000,00 zł, brutto 702.000,00 zł 

Pakiet 14 z ceną netto 393.000,00 zł, 424.440,00 zł 

Pakiet 19 z ceną netto 909.000,00 zł, brutto 981.720,00 zł 

Oferta 7 

Globus Medical Poland Sp. z o.o. 

Al. Stanów Zjednoczonych 61 

04-028 Warszawa 

Pakiet 5 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 38.880,00 zł 

Pakiet 8 z ceną netto 92.900,00 zł, brutto 100.332,00 zł 

Oferta 2  
Stryker Polska Sp. z o.o. 
ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa  

Pakiet 9 z ceną netto 261.000,00 zł, brutto 281.880,00 zł  

Pakiet 10 z ceną netto 90.800,00 zł, brutto 98.064,00 zł 

Pakiet 11 z ceną netto 517.500,00 zł, brutto 558.900,00 zł 



 
 
 
 
 

 
 

Pakiet 12 z ceną netto 24.000,00 zł, brutto 25.920,00 zł 

Oferta 3 
NovaSpine Sp. z o.o. 
ul. Wrocławska 39c 
55-040 Domasław 

Pakiet 13 z ceną netto 153.700,00 zł, brutto 165.996,000 zł 

Oferta 6  
Pioneer Surgical Technology B.V. 
Transportlaan 111/Unit 111 
6163CX Geleen, Niderlandy  
Pakiet 16 z ceną netto 36.000,00 zł, brutto 36.000,00 zł  

Pakiet 17 z cena netto 1.080.000,00 zł, brutto 1.080.000,00 zł 

Oferta 5 
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24 
02-135 Warszawa 

Pakiet 20 z ceną netto 424.000,00 zł, brutto 457.920,00 zł 

Pakiet 21 z ceną netto 703.000,00 zł, brutto 759.240,00 zł 

Pakiet 22 z ceną netto 18.000,00 zł, brutto 19.440,00 zł 

Pakiet 24 z cena netto 200.600,00 zł, brutto 216.648,00 zł 

 

Streszczenie oceny ofert i porównanie złożonych ofert 
 

 

Nr Oferty 

 

Nr Pakietu 

Ilość pkt w 

kryterium I 

Cena 

100% 

 

 

Łączna liczba 

punktów 

4 1 100 100 

4 3 100 100 

8 4 100 100 

7 5 100 100 

4 6 100 100 

7 8 100 100 

2 9 100 100 

2 10 100 100 

2 11 100 100 

2 12 100 100 

3 13 100 100 

8 14 100 100 

6 16 100 100 

6 17 100 100 

4 18 100 100 

8 19 100 100 

5 20 100 100 

5 21 100 100 



 
 
 
 
 

 
 

5 22 100 100 

1 23 95,38 95,38 

2 23 100 100 

5 24 100 100 

2 25 100 100 

 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 1 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postępowanie w 

pakietach nr  2, 7 i 15. 

 

W związku wystąpieniem przesłanki z art. 255 ust. 3 Ustawy PZP  Zamawiający unieważnia postępowanie w 

pakietach nr  6.  
 

Uzasadnienie wyboru – Wybrane oferty zostały ocenione zgodnie z kryteriami zawartymi w Specyfikacji Warunków Zamówienia – 

spełniały kryteria zawarte w SWZ (uzyskały najwyższą liczbę punktów). 

Przewidywany termin zawarcia umów zgodnie z art. 264 ust. 1  Ustawy Pzp. 

 

 

 

 Z poważaniem 
 


